

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 024 - BNP

Entidad u Organización de la Entidad : BIBLIOTECA NACIONAL DEL PERÚ  
 Nro de Identificación : UNIDAD EJECUTORA 0085

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES						
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION		
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
1	21/03/2022	033-BNP	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	746482550018	SILLA FIJA DE PLASTICO CON BRAZOS	2.6.3.2.1.2	310.00	UNIDAD					6	1,860.00	
2	21/03/2022	033-BNP	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	025500010098	LJA PARA PULIR PARED	2.3.1.11.1.5	2.55	UNIDAD					50	127.50	
3	21/03/2022	033-BNP	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	025500010264	LJA PARA PULIR METAL N° 120	2.3.1.11.1.5	2.50	UNIDAD					50	125.00	
4	21/03/2022	033-BNP	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	070400100026	PLASTICO REFORZADO DE DOBLE ANCHO	2.3.1.11.1.5	6.00	METRO					50	300.00	
5	21/03/2022	033-BNP	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	070400190226	CINTA TEFLÓN 19 mm X 10 m	2.3.1.11.1.6	1.50	UNIDAD					10	15.00	
6	21/03/2022	033-BNP	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	152100010158	ABRAZADERA DE ACERO 3/4 in DOS OREJAS	2.3.1.11.1.5	3.60	UNIDAD					10	36.00	
7	21/03/2022	033-BNP	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	203400020014	ARENA GRUESA	2.3.1.11.1.5	138.90	M3					8	1,111.20	
8	21/03/2022	033-BNP	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	203400020015	ARENA FINA	2.3.1.11.1.5	138.00	M3					5	690.00	
9	21/03/2022	033-BNP	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	203400040004	CEMENTO GRIS X 42 KG	2.3.1.11.1.5	36.80	UNIDAD					5	184.00	
10	21/03/2022	033-BNP	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	203400120131	FRAGUA X 1 KG	2.3.1.11.1.1	8.90	UNIDAD					6	53.40	
11	21/03/2022	033-BNP	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	208400030003	GRIFERIA PARA LAVATORIOS	2.3.1.11.1.5	298.00	UNIDAD					11	3,278.00	
12	21/03/2022	033-BNP	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	285000020159	CONECTOR DE PVC SAP 3/4 in	2.3.1.11.1.1	12.00	UNIDAD					4	48.00	
13	21/03/2022	033-BNP	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	512000250015	BANDEJA DE PLASTICO 26 CM X 18 CM	2.3.1.8.2.1	8.00	UNIDAD					10	80.00	
14	21/03/2022	033-BNP	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	710300160005	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	2.3.1.11.1.6	16.10	UNIDAD					15	241.50	
15	21/03/2022	033-BNP	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	731500010664	PINTURA BASE	2.3.1.11.1.5	72.90	GALON					40	2,916.00	
16	21/03/2022	033-BNP	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	731500010951	PINTURA ESMALTE COLOR BLANCO	2.3.1.11.1.5	90.00	GALON					20	1,800.00	
17	21/03/2022	033-BNP	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	731500010961	PINTURA OLEO MATE COLOR NEGRO	2.3.1.11.1.5	58.00	GALON					5	290.00	
18	21/03/2022	033-BNP	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	731500040075	THINNER ACRILICO	2.3.1.11.1.5	35.40	GALON					15	531.00	
19	21/03/2022	033-BNP	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	731500090021	PINTURA SELLADORA	2.3.1.11.1.6	27.00	GALON					15	405.00	
20	21/03/2022	033-BNP	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	737000050160	PEGAMENTO PARA PVC	2.3.1.11.1.5	58.00	GALON					4	232.00	
21	21/03/2022	033-BNP	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	737100010023	RODILLO 9 in DE LANA SINTETICA	2.3.1.11.1.6	16.80	UNIDAD					10	168.00	
22	21/03/2022	033-BNP	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	737100020004	BROCHA DE 4 in	2.3.1.11.1.5	37.10	UNIDAD					10	371.00	
23	21/03/2022	033-BNP	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	962400060003	CODO PARA SOLDAR DE FIERRO GALVANIZADO 1/2 in X 90°	2.3.1.11.1.5	2.40	UNIDAD					4	9.60	
24	21/03/2022	033-BNP	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	962900070004	CODO CON ROSCA DE PVC SAP 2 in X 45°	2.3.1.11.1.5	2.00	UNIDAD					5	10.00	
25	21/03/2022	033-BNP	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	962900070027	CODO CON ROSCA DE PVC 1/2 in X 45°	2.3.1.11.1.5	2.80	UNIDAD					15	42.00	
26	21/03/2022	033-BNP	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	963100090039	NIPLE DE FIERRO GALVANIZADO DE 1/2 in X 4 in	2.3.1.11.1.5	3.50	UNIDAD					5	17.50	
27	21/03/2022	033-BNP	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	963400070034	MANGUERA DE PLASTICO REFORZADO 3/4 in	2.3.1.11.1.5	125.00	METRO					30	3,750.00	
28	21/03/2022	033-BNP	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	964200100031	REDUCCION CON ROSCA DE PVC 4 in X 2 in	2.3.1.11.1.5	11.50	UNIDAD					5	57.50	
29	21/03/2022	033-BNP	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	967600160021	UNION CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC 1/2 in	2.3.1.11.1.5	4.20	UNIDAD					2	8.40	
30	21/03/2022	033-BNP	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	967600160046	UNION SIMPLE DE PVC DE 2 in CLASE 10	2.3.1.11.1.5	3.00	UNIDAD					5	15.00	
31	21/03/2022	033-BNP	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	967700030024	TEE CON ROSCA DE PVC 6 in	2.3.1.11.1.5	65.00	UNIDAD					5	325.00	
32	21/03/2022	033-BNP	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	967700030025	TEE REDUCIDA CON ROSCA DE PVC 6 in X 4 in	2.3.1.11.1.5	65.00	UNIDAD					5	325.00	
33	21/03/2022	033-BNP	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	967800020003	VALVULA ESFERICA 1/2 in	2.3.1.11.1.5	9.00	UNIDAD					2	18.00	
34	21/03/2022	033-BNP	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	969800030084	TUBO DE CPVC 1/2 in X 5 m	2.3.1.11.1.5	23.90	UNIDAD					6	143.40	
35	21/03/2022	033-BNP	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	600100050031	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE TUBERÍAS DE GAS GLP	2.3.2.4.2.1	-	SERVICIO					-	8,800.00	
								<b>Total General en S/.</b>							<b>28,384.00</b>

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.  
 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.  
 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad